
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it 

 

 
Ufficio Promozione Culturale  
gestione.lauree@unive.it/ T. 041 234 7095/8036 
 

Decreto del Direttore Generale 2023 

Oggetto:  Bando attività di collaborazione (75 ore) di carattere mirato per il servizio di assistenza alle 

sedute di laurea magistrale presso le sedi di Ateneo. Sessioni straordinaria 2022/2023 ed 

estiva 2023/2024 – Anno Accademico 2023/2024. Nomina commissione selezionatrice. 

IL DIRETTORE GENERALE 

PREMESSO che con Decreto del Direttore Generale rep. n. 973/2023 - prot. n. 234841 del 

16/10/2023 è stato emanato un bando per individuare 26 studenti capaci e meritevoli 

per attività di collaborazione (75 ore) di carattere mirato, per l’anno accademico 

2023/2024, finalizzato alla realizzazione del servizio di assistenza alle sedute di laurea 

magistrale nelle sessioni straordinaria 2022/23 ed estiva 2023/2024; 

 che è necessario nominare una commissione per la costituzione della graduatoria dei 

candidati ammessi; 

VISTO il Decreto Legislativo 29 marzo 2012 n. 68, che reca norme di revisione della normativa 

di principio in materia di diritto allo studio; 

 il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 9 aprile 2001 che, in attesa della 

definizione e adozione dei livelli essenziali delle prestazioni (LEP), continua a 

disciplinare l’uniformità di trattamento sul diritto allo studio universitario; 

RICHIAMATO il Decreto Rettorale n. 304 del 14 aprile 2014 che modifica il Regolamento d’Ateneo per 

le attività di collaborazione a tempo parziale degli studenti; 

ACCERTATO da parte dell’Ufficio Promozione Culturale, il possesso dei requisiti generali e specifici 

indicati nel bando di ammissione da parte dei candidati ammessi alla selezione; 

 la disponibilità degli interessati; 

DECRETA 

1.  di nominare la commissione selezionatrice per l’affidamento di attività di collaborazione mirata per il 

servizio di assistenza lauree di cui in premessa, formata dai seguenti componenti: 

- dott.ssa Silvia Lasfanti, in qualità di Presidente; 

- dott.ssa Giorgia Lucano, in qualità di Componente; 

- dott. Alessio Innocenzi, in qualità di Componente con funzioni di segretario verbalizzante. 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

dott. Gabriele Rizzetto 


		2023-11-09T17:25:07+0100
	IT
	Gabriele Rizzetto




